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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA
COMARCA DE GURUPA

MES: AGOSTO /2023

COMARCA: GURUPA

ENDERECO DO ATENDIMENTO: Av. S&o Benedito, n. 240, Centro - Gurupa

FONE: (91) 3692-1439 e 3692-1162 - Balcéo Virtual: (91) 98251-1162

HORARIO: dias Gteis das 14h as 17h: finais de semana e feriados das 08h a 14h

DIAS

MAGISTRADO:

ASSESSOR:

SERVENTUARIOS:

OFICIAL DE JUSTICA:

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

ITHIEL VICTOR
ARAUJO
PORTELA

Peterson Melo
da Cruz
(91) 98593-1415

Cinthia Tavares de
Souza
(91) 98469-9661

Luiggi de Azevedo
Magrinelli
(91) 98141-0369

16

17

18

19

20

ITHIEL VICTOR
ARAUJO
PORTELA

Peterson Melo
da Cruz
(91) 98593-1415

Antonio Laureano Diniz
Neto
(91) 98572-4909

Luiggi de Azevedo
Magrinelli
(91) 98141-0369

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ITHIEL VICTOR
ARAUJO
PORTELA

Peterson Melo
da Cruz
(91) 98593-1415

Antonio Laureano Diniz
Neto
(91) 98572-4909

Rogerio de Sa
Rezegue
(91) 99116-7654
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LUIZ FERNANDO COSTA DE MELO
Diretor de Secretaria
(Portaria n. 3448/2021-GP)
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